
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

JKU Gipfelstürmer und OÖ Landesmeisterschaften

Datum: Donnerstag, 16. Juni 2016

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 26,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

VACEK Karel541. U-17 28:23RC UNION einDRUCK SarleinsbachCZE20000909  

REITER Jakob572. U-17 29:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 [+0:57]

STEININGER Fabian523. U-17 32:18RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000912 [+3:55]

PETER Michael554. U-17 32:22RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+RaceGER20011115 [+3:59]

HANGWEIRER Jonas535. U-17 32:36RC GrieskirchenAUT20010214 [+4:13]

SPRINGER Julian516. U-17 32:51RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000726 [+4:28]

VIEHBÖCK David587. U-17 34:43RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000925 [+6:20]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Frauen Elite
Schnitt 22,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra721. Elite Fraue 34:22RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19711208  

GRATZL Brigitta732. Elite Fraue 35:05RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19780206 [+0:43]

SCHOBER Sophie743. Elite Fraue 37:34Lietz Sport racingAUT19860301 [+3:12]

WILLINGER Petra714. Frauen Ma 43:03RC ARBÖ SK VoestAUT19660102 [+8:41]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Amateure, Junioren
Schnitt 26,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

OBERNGRUBER Christian1161. Amateure 28:14Racing Team Paintball FritzAUT19900621  

HOLZINGER Alexander1252. Amateure 28:57Team Melasan SportunionAUT19951001 [+0:43]

WOLFMAYR Andreas1333. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610  "

KIERNER Florian1364. Junioren 29:22RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990517 [+1:08]

STEINDLER Julian1275. Amateure 29:29Team Melasan SportunionAUT19970822 [+1:15]

SCHINAGL Philip1196. Amateure 29:46RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19910809 [+1:32]

OSBELT Thomas1117. Amateure 29:54Team Melasan SportunionAUT19880115 [+1:40]

KÖRNER Daniel1408. Junioren 29:58RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19990129 [+1:44]

MAYR Peter1189. Amateure 30:00CLR Sauwald Cofain 699AUT19910413 [+1:46]

SCHIFFMANN Lukas12210. Amateure 30:05RC GrieskirchenAUT19920708 [+1:51]

WILLNAUER Jürgen11011. Amateure 30:09RC PergAUT19870921 [+1:55]

IRENDORFER Moritz13412. Junioren 31:06RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980813 [+2:52]

BRAN Viorel13113. Amateure 31:07RC Valentin OvilavaROM19750709 [+2:53]

HAMEDINGER Markus12114. Amateure 31:37Team Alpha Tischlerei GrömmerAUT19920207 [+3:23]

KIRCH Mario10615. Amateure 31:58RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+3:44]

HALBMAYR Hannes10516. Amateure 32:19RC ARBÖ SK VoestAUT19800208 [+4:05]

KRENN Gerhard10817. Amateure 32:21ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [+4:07]

PIMMINGTORFER Alois10118. Amateure  "Team Melasan SportunionAUT19670302  "

BARTH Maximilian13519. Junioren 32:24RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990302 [+4:10]

HAUGENEDER Manuel13220. Junioren 32:29RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980107 [+4:15]

WEGSCHEIDER Roman11521. Amateure 32:35RC NeulengbachAUT19890911 [+4:21]

STADLER Alexander10322. Amateure  "CLR Sauwald Cofain 699AUT19721007  "

KORNFELDNER Andreas12323. Amateure 32:39RC GrieskirchenAUT19921029 [+4:25]

MARINGER Dominik12024. Amateure  "RC Valentin OvilavaAUT19920202  "

STRAßL Alexander13025. Amateure 33:06RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19961004 [+4:52]
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FORTHUBER Andreas11226. Amateure 33:17RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 [+5:03]

FORTHUBER Franz11327. Amateure 33:26RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 [+5:12]

DOPPLER Heinz10928. Amateure 33:41RC GrieskirchenAUT19850216 [+5:27]

BUTTINGER Christoph13729. Junioren 34:36RC GrieskirchenAUT19991024 [+6:22]

ARTHOER Florian10730. Amateure 34:58RC ARBÖ SK VoestAUT19810917 [+6:44]

ZUCKER Markus10231. Marathon  "Erymed Power TeamAUT19710820  "

ROSENLEITNER Jan10432. Amateure 36:52ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19790808 [+8:38]

Anzahl der Starter: 32
Nicht am Start: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen - Masterr I
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas61. Master I 29:43Team Melasan SportunionAUT19710718  

LINDNER Christof122. Master I 30:45RSC WolfseggAUT19750116 [+1:02]

GRATZL Thomas93. Master I 31:24RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919 [+1:41]

TUTSCHEK Karl34. Master I 31:55ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19690123 [+2:12]

HINTRINGER Hans-Jürgen135. Master I 32:03RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19750419 [+2:20]

NOWAK Jürgen76. Master I 32:11RSC WolfseggAUT19720116 [+2:28]

RIEDL Norbert117. Master I 32:22RSC WolfseggAUT19750111 [+2:39]

EICHINGER Markus168. Master I 32:24CLR Sauwald Cofain 699AUT19761008 [+2:41]

WURM Markus149. Master I  "RC Perg  "

WASNER Andreas410. Master I 32:26ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+2:43]

KEPLINGER Wilhelm811. Master I 32:54RC PergAUT19730624 [+3:11]

KNEIDINGER Peter1512. Master I 33:13RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19751226 [+3:30]

WASNER Leopold213. Master I 34:08ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+4:25]

GRAEF Hans114. Master I 36:13RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19680330 [+6:30]

SCHÖNAUER Günther515. Master I 36:30RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19700502 [+6:47]

GOTTHOLMSEDER Markus1016. Master I 44:27RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426 [+14:44]

Anzahl der Starter: 16

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen - Masterr II
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald211. Master II 30:45(4) Sports Cycle TeamAUT19640903  

HELTEN Helmut222. Master II 32:41RC GrieskirchenAUT19650208 [+1:56]

PÖLL Walter253. Master II 34:06RC GrieskirchenAUT19651019 [+3:21]

STEINWENDER Gerald234. Master II 34:15RC ARBÖ SteyrAUT19650320 [+3:30]

HANGL Günther275. Master II 35:58RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19620624 [+5:13]

REINDL Manfred266. Master II 36:52RC PergAUT19651220 [+6:07]

ANZENGRUBER Herbert207. Master II 36:59ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+6:14]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen - Masterr III
Schnitt 22,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HEL Peter181. Master III 33:52CFK / RC GrieskirchenAUT19581129  

GILLMAYR Karl192. Master III 34:01RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19611210 [+0:09]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen - Masterr IV
Schnitt 19,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

STEINWENDER Alfred331. Master IV 37:54RC ARBÖ SteyrAUT19540831  

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen - Masterr V
Schnitt 21,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

ARZT Johann301. Master V 35:39RC ARBÖ BischofshofenAUT19480504  

GRATZL Rudolf292. Master V 39:29RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19480423 [+3:50]

GERHART Johann323. Master V 40:05RC ARBÖ BischofshofenAUT19510323 [+4:26]

WIJNEN Kees314. Master V 44:27RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 [+8:48]

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen - Masterr VI
Schnitt 19,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

BICHL Josef281. Master VI 38:03RSC WolfseggAUT19460829  

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

JKU Gipfelstürmer und OÖ Landesmeisterschaften

Datum: Donnerstag, 16. Juni 2016

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master I - LM OÖ
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas61. Master I 29:43Team Melasan SportunionAUT19710718  

LINDNER Christof122. Master I 30:45RSC WolfseggAUT19750116 [+1:02]

GRATZL Thomas93. Master I 31:24RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919 [+1:41]

TUTSCHEK Karl34. Master I 31:55ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19690123 [+2:12]

HINTRINGER Hans-Jürgen135. Master I 32:03RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19750419 [+2:20]

NOWAK Jürgen76. Master I 32:11RSC WolfseggAUT19720116 [+2:28]

RIEDL Norbert117. Master I 32:22RSC WolfseggAUT19750111 [+2:39]

EICHINGER Markus168. Master I 32:24CLR Sauwald Cofain 699AUT19761008 [+2:41]

WURM Markus149. Master I  "RC Perg  "

WASNER Andreas410. Master I 32:26ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+2:43]

KEPLINGER Wilhelm811. Master I 32:54RC PergAUT19730624 [+3:11]

KNEIDINGER Peter1512. Master I 33:13RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19751226 [+3:30]

WASNER Leopold213. Master I 34:08ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+4:25]

GRAEF Hans114. Master I 36:13RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19680330 [+6:30]

SCHÖNAUER Günther515. Master I 36:30RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19700502 [+6:47]

GOTTHOLMSEDER Markus1016. Master I 44:27RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426 [+14:44]

Anzahl der Starter: 16

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master II-III - LM OÖ
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald211. Master II 30:45(4) Sports Cycle TeamAUT19640903  

HELTEN Helmut222. Master II 32:41RC GrieskirchenAUT19650208 [+1:56]

HEL Peter183. Master III 33:52CFK / RC GrieskirchenAUT19581129 [+3:07]

GILLMAYR Karl194. Master III 34:01RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19611210 [+3:16]

PÖLL Walter255. Master II 34:06RC GrieskirchenAUT19651019 [+3:21]

STEINWENDER Gerald236. Master II 34:15RC ARBÖ SteyrAUT19650320 [+3:30]

HANGL Günther277. Master II 35:58RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19620624 [+5:13]

REINDL Manfred268. Master II 36:52RC PergAUT19651220 [+6:07]

ANZENGRUBER Herbert209. Master II 36:59ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+6:14]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master IV-VI - LM OÖ
Schnitt 19,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

STEINWENDER Alfred331. Master IV 37:54RC ARBÖ SteyrAUT19540831  

BICHL Josef282. Master VI 38:03RSC WolfseggAUT19460829 [+0:09]

GRATZL Rudolf293. Master V 39:29RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19480423 [+1:35]

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 25,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

REITER Jakob571. U-17 29:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512  
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STEININGER Fabian522. U-17 32:18RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000912 [+2:58]

HANGWEIRER Jonas533. U-17 32:36RC GrieskirchenAUT20010214 [+3:16]

SPRINGER Julian514. U-17 32:51RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000726 [+3:31]

VIEHBÖCK David585. U-17 34:43RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000925 [+5:23]

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Frauen Elite - LM OÖ
Schnitt 22,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra721. Elite Fraue 34:22RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19711208  

GRATZL Brigitta732. Elite Fraue 35:05RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19780206 [+0:43]

WILLINGER Petra713. Frauen Ma 43:03RC ARBÖ SK VoestAUT19660102 [+8:41]

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 26,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HOLZINGER Alexander1251. Amateure 28:57Team Melasan SportunionAUT19951001  

STEINDLER Julian1272. Amateure 29:29Team Melasan SportunionAUT19970822 [+0:32]

SCHINAGL Philip1193. Amateure 29:46RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19910809 [+0:49]

OSBELT Thomas1114. Amateure 29:54Team Melasan SportunionAUT19880115 [+0:57]

MAYR Peter1185. Amateure 30:00CLR Sauwald Cofain 699AUT19910413 [+1:03]

SCHIFFMANN Lukas1226. Amateure 30:05RC GrieskirchenAUT19920708 [+1:08]

WILLNAUER Jürgen1107. Amateure 30:09RC PergAUT19870921 [+1:12]

HAMEDINGER Markus1218. Amateure 31:37Team Alpha Tischlerei GrömmerAUT19920207 [+2:40]

KIRCH Mario1069. Amateure 31:58RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+3:01]

HALBMAYR Hannes10510. Amateure 32:19RC ARBÖ SK VoestAUT19800208 [+3:22]

KRENN Gerhard10811. Amateure 32:21ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [+3:24]

PIMMINGTORFER Alois10112. Amateure  "Team Melasan SportunionAUT19670302  "

STADLER Alexander10313. Amateure 32:35CLR Sauwald Cofain 699AUT19721007 [+3:38]

KORNFELDNER Andreas12314. Amateure 32:39RC GrieskirchenAUT19921029 [+3:42]

MARINGER Dominik12015. Amateure  "RC Valentin OvilavaAUT19920202  "

STRAßL Alexander13016. Amateure 33:06RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19961004 [+4:09]

FORTHUBER Andreas11217. Amateure 33:17RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 [+4:20]

FORTHUBER Franz11318. Amateure 33:26RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 [+4:29]

DOPPLER Heinz10919. Amateure 33:41RC GrieskirchenAUT19850216 [+4:44]

ARTHOER Florian10720. Amateure 34:58RC ARBÖ SK VoestAUT19810917 [+6:01]

ROSENLEITNER Jan10421. Amateure 36:52ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19790808 [+7:55]

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 26,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

WOLFMAYR Andreas1331. Junioren 28:57RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610  

KIERNER Florian1362. Junioren 29:22RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990517 [+0:25]

KÖRNER Daniel1403. Junioren 29:58RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19990129 [+1:01]

IRENDORFER Moritz1344. Junioren 31:06RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980813 [+2:09]

BARTH Maximilian1355. Junioren 32:24RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990302 [+3:27]

HAUGENEDER Manuel1326. Junioren 32:29RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980107 [+3:32]

BUTTINGER Christoph1377. Junioren 34:36RC GrieskirchenAUT19991024 [+5:39]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1
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Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

JKU Gipfelstürmer und OÖ Landesmeisterschaften

Datum: Donnerstag, 16. Juni 2016

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Unliz w
Schnitt 20,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRUBAUER Andrea2351. 1968 37:23Radsport Plöckinger Racing TeamUnliz w  

AUMAIR Susanne2342. 1992 38:06Kröswang for RC-GrieskirchenUnliz w [+0:43]

HAMETNER Julia2383. 2001 38:46RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingUnliz w [+1:23]

SCHÖTTL Laura2374. 2001 38:55RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingUnliz w [+1:32]

KALTEIS Sabine2365. 1965 41:22RC ARBÖ Felbermayr WelsUnliz w [+3:59]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Unliz m
Schnitt 25,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LEHKI Walter2121. 1967 29:13RC DANA Pyhrn-PrielUnliz m  

PAMMER Rene2022. 1993 29:42RC UNION einDRUCK SarleinsbachUnliz m [+0:29]

PFARRHOFER Siegfried2093. 1979 30:37Bikeunion AltenbergUnliz m [+1:24]

ENZENBERGER Georg2184. 1994 30:46EferdingUnliz m [+1:33]

JAKSCH Alois2195. 1972 31:38RC DANA Pyhrn PrielUnliz m [+2:25]

HAMMERSCHMID Erwin2416. 1962  "WaldingUnliz m  "

MOLD Alwin2147. 1970 32:21RC UNION einDRUCK SarleinsbachUnliz m [+3:08]

MADLMAIR Andreas2408. 1977 32:28Masport-FactoryUnliz m [+3:15]

AUMAIR Martin2109. 1994 33:04SportradlUnliz m [+3:51]

PIRNGRUBER Peter22610. 1989 33:08Schorschi St Georgen/W.Unliz m [+3:55]

MITTERMAYR Fabian21511. 1998 33:36RC Eindruck SarleinsbachUnliz m [+4:23]

REISINGER Hannes20712. 1980 33:39WanGGo Endurance TeamUnliz m [+4:26]

NÖBAUER Herbert22513. 1975 33:44bike-team-LackenUnliz m [+4:31]

MAYRHOFER Jakob21614. 2000 34:19Bike-Union AltenbergUnliz m [+5:06]

HÖTZMANNSEDER Christian22115. 1969 34:31RC DANA Pyhrn PrielUnliz m [+5:18]

KAINEDER Christian23016. 1976 34:35SV HellmonsödtUnliz m [+5:22]

WERANI Luca23117. 2002 34:39RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingUnliz m [+5:26]

ETZLSTORFER Harald22818. 1983 34:45RC ARBÖ FreistadtUnliz m [+5:32]

PÖTSCHER Harald22019. 1969 34:50RC DANA Pyhrn PrielUnliz m [+5:37]

SCHIMPL Karl23220. 1963 35:15Zwettl an der RodlUnliz m [+6:02]

LICHTENWÖHRER Wesley22221. 1994 35:29RC DANA Pyhrn PrielUnliz m [+6:16]

HACKER Gregor22722. 1997 36:21RC OVILAVA WelsUnliz m [+7:08]

SIEGL Sergej21123. 1971 36:22ARBÖ Radsport KieslUnliz m [+7:09]

REIFENMÜLLER David20824. 1984 36:44VC Sonntagsfahrer LeondingUnliz m [+7:31]

WIEDERSTEIN Jürgen22425. 1976 36:57Radklub Hellmonsödt Banda di GUnliz m [+7:44]

HÖLLINGER Dominik20326. 1985 37:11Rosenbauer International AGUnliz m [+7:58]

HOCHHOLD Christoph21727. 1997 37:52Team Alpha Tischlerei GrömmerUnliz m [+8:39]

FEINER Erich20528. 1968 37:54LinzUnliz m [+8:41]

WIESER Jonas23329. 2001 38:41RC ARBÖ Auto Eder WaldingUnliz m [+9:28]

OBERMÜLLER Andreas22330. 1973 38:53Radklub Hellmonsödt Banda di GUnliz m [+9:40]

STEINBACH Martin20131. 1989 39:23Spastelruther KatzenUnliz m [+10:10]

EGGER Thomas21332. 1981 39:27DCC - Danube Cycling Club LinzUnliz m [+10:14]

IBROM Wolfgang23933. 1963 41:08LinzUnliz m [+11:55]

WATZKO Josef20434. 1964 41:15Kürn-Berg-RadlerUnliz m [+12:02]

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 3
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